
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
pG v;/,i zm 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tt! interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tt! 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~'$S SE INTERESAVE 

Ne bazS tE pikes 5 te nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n t  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl! ti Deklarimit dhe Kontrollit t@ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PSrgjegjBs - Inspektori i PBrgjithshem i ILDKP-siS, q& te verifikojne 
ni? te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qt? ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe ti! 
EmijEve madhorif. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ k#te dokument 
jane t t  vcrteta dhe nuk kam deklaruar asgje q t  nuk &hit e vertetE 



REPU~LIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAREUIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E lLNTERESAVE PRIVATE 

Teplor8sohel nga syrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

Nese ky fonnat &hte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje t6 tij. v 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DJXE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FLZ- 

L - 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per sQdime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti! vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tti 
deklarimit. 

, TB dhhat pb emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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-~ 
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Te plotesoher nga ~yrtnri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  

E pjesetareve tii familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n l  baze te nenit 22 t B  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

ShtetasUsja ad, bashkeshortle & 
Em&, atesi, mbiemkr b' Imi j& madhorl st! bashku me prinderit 

Imi je  madhori? t& ndare nga prinderit 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA@S SE INTERESAVE 

NE bazE tC piMs 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-s&, q& tl! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qiS ekzistojne n& emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje ne kkte 
dokument janZ tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgjZ 
qe nuk Lhte e vt?rtetZ 

T2 ploresoher nga pjese?tari i fomiljes me pasuri veqmas 



INSPEK 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

.TI I LARTL I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT 1 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

Nese ky format ishte i pamjaflueshem, whdoni te plotE.soni ni fotokopje t€ tij. 

Te plotesohet ngnyjesttari ifinriljes mepasuri pepas 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE ,_ ' INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TB PASURIVE 

/ 
f 

I 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dbelose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer bend9 ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimp~rese dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeti3r; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nl! 3 1 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve nlS kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I W ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qli 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nt! 3 1 
dhjetor vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj tii cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T# plotesoher nga pj'esdtari i familjes me paruri veqmar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E PRIVATE 

E pjesetareve ti? familjes qE mbartin detyrimin per deMarim ni! baz@ ti? nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qi! 

disponojne vetmas nga $do aniStar i familjes. 

Shtetasilsja Q&k& kq:" - Bcdo , bashkeshortle 
Emer, atlsi, mbiemer Emije madhori! s& bashku me prinderit El 

Emije madhore ti5 ndare nga prindlrit 

e subjektit 
Em&, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

NL! haze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datt 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnl! n& emriu tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se I dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtZ 
dokument jane te" verteta dhe nuk kam deklaruar QS@B 
qe nuk Mte" e vertetZ 

Td plofe~ohef nga yjesdtari i farniljes me pasuri vepmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~$PI&KTORATI  I L A R ~  I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT PASURIVE 

PASURITL E PALUAJTSHME 

7- - 
-'- 

-. 

NiSse tcj format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Teplorbohet ngnpjeselari i fantibees mepmuri  vecmm 



' 1  
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURTVE 

ANGAZHTME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUAR.4 PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kPyer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, li~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetbore dhe pjesenxmje ne qdo 
organizatt! tjetk; p a  periudhin nga data e deklarimit tE mwarshern den nt! 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

' Ne rastet e zoterimit pasiv tti aksioneve dhelose tB pjeseve nti kapital, duhet tti deklarohen te drejtat e 
pmtimit  t8 fiyteve civile tti pronesis8, te cilat janl realizuar nga data e deklarimit tiS m%arsh&n deri ne 
31 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmcia re  ndaj personave juridike dhe fizike W d i ,  huamaqe, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashy vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshtim den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatlS vitit te deklarimit.. 
Tt! dhtinat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.12, p b  ti 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

-. - .  . . 
$ ~ lkbk ruao i  ho~8s i sh t .~e~ i&  fioinci&' ~ h u m a e  shlyer nga ~ j eud j a  e detyrimit te 

I!. 
shumln totale ni! lekC apo nl; fillimit deklarirni i mi!parsblm mbetur pa shlyer drri 

3 tlhe tC mbarimit t6 detyrimit (muaji/vitil, nr. e . deri nS31 dhjetor ti! vitit ni! 31 Jhjetor tl; vitit t E  
kontratlis dhe intaresin-M. deklarimit 

T# plotesohet ngapjesgfari i familjes me pasuri vepnas 



'I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LLIT TE PASURNE 

D E K L A R A T E  

ba& ta nenit 22 ti3 Ligjit 

ar.9049, data lL04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl! Lidit nr.9367, date 07.04.2905, par pasurits qi2 

dhponojnE veqmas nga qdo anMr i familjes. 

ShtetasVsja k h  t3endb ,bashk&hortfe 
Em&, at&@ mbiemer Emiji2 madhorE si? bashku me prindsrit D 3  

ft!mij& madherit ti? ndare n p  prlndarit !J 

Ni2 baz& pikCs 5 ti? nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.20615 "Par parandalimin e konfliktit 
tg interelrave nt! usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

I --- hqw-ratln e Larti3 ti4 DeMarimft dhe Kontrollit t& Pasurhre dhe personat e 
autorizuar nga kutoritebi PiWgjegjEs - Inspektor i f~@liS i imi  -* 
na t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashU vendit, intereat private dhe 
detyrlmet financiare, qg ekzistojnlS n& emlln tim dhe per nogarink! time. 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISL 4 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . 

ANGAZHIME Dm$ VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T# ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nC veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer benda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmfise dhe jo fitimpmSse, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetkore dhe pjes&anje ne ?do 
organizatl! tjet& p&periudh€n nga data e deklarimit tL! meparshm deri ne 31 dhjetor te vitit tC dewarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti3 aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tti drejtat e 
pWitimit tE fryteve civile tt! pronlisise, tt! cilat janE realizuar nga data e deklarimit tB rnCparshb deri ne 
31 dhjetor t& vitit ti! deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizikt! (kredi, huarnarje, detynm per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh- deri ntr 31 
dhjetor tt! vitit t t  deklarimit, si 'dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
TC dhenat p t  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nS fleten m.12, p& te 
maj tur konfidencialitetin e tyre. 

kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit 

7'e plotesohef nga pjesetari i famiijes mepasuri v e g m  




